十八匠公司董事会文件

十八匠任 [2025] 8号

关于高职学院院级领导任职及分工的决定

根据工作需要,经与学院党委商议,公司董事会研究,决定高职学院院级领导的任职及分工如下:

金仁炎任学院院长,主持学院行政全面工作;分管升本办、 就业指导中心、人力资源部、财务处服务中心;协管招生办公 室;联系护理系。

魏文芳任学院常务副院长,协助院长主持学院行政全面工作,负责学院发展规划与评价、图文信息工作;分管发展规划与评价部、图文信息部;联系艺术工程系。

董蓉任学院副院长,负责非遗传承、校企合作与培训、公共实训基地运营等工作;分管非遗传承院、校企合作与产培部(公共实训基地);联系机电工程系。

杨小丙任学院副院长,负责教学运行、教师发展、教研科研、内涵建设、国际交流、教学督导与教学评价工作;分管教学与科研部/教师发展中心/国际学院;联系公共基础课部。

戴智堂任学院副院长,负责学院文秘、新闻宣传、融媒体运营、学院考核和升本工作;分管党政办公室/考核办。

潘明照任学院副院长,负责招生工作;分管招生办公室;联系合作系部。

管楚新任学院副院长,负责学生管理、共青团、学生心理健康教育、校园安全保卫、学生资助、征兵、应急处置;负责继续教育工作;分管学生工作部/武装部/团委、继续教育学院;协管就业指导中心;联系经济管理系。

史习兵兼任学院副院长,负责学院后勤管理与服务工作;分管后勤公司服务中心。

2025年8月22日